Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 73»

ПРИКАЗ

      02.09.2024 г.            № 84/2

г. Краснодар

О назначении ответственного за обновление и размещение информации

на официальном сайте ДОУ

      Во исполнение статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", пункта 18 Постановления

Правительства РФ от 20.10.2021 № 1802  «Об утверждении правил размещения

на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной сети

"Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

приказа Рособрнадзора от 04.08.2023 № 1493 «Об утверждении требований к

структуре официального сайта образовательной организации в информационно

-телекоммуникационной сети "Интернет» и формату представления

информации», приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.08.2024 № 1650 «Об

утверждении положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за подготовку, обновление и размещение

информации о деятельности учреждения на официальном сайте МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 73» воспитателя Кидину Л.И.;

2. Воспитателю Кидиной Л.И., обеспечить своевременное размещение

информации на сайте МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад №73».

3. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

  Заведующий                                                                                             С.Ч.Джаримова

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования город Краснодар
	02.09.2024 г.            № 84/2
	О назначении ответственного за обновление и размещение информации на официальном сайте ДОУ

		2024-09-09T11:06:24+0300
	Джаримова Сариет Черимовна